Agolum, pastorale baculum, quo pecudes aguntur.

Agonias hostias putabant ab agendo dictas.

Agonium dies appellabatur, quo rex hostiā immolabat. hostiam enim antiqui *agoniā* vocabant. *Agonium* etiam putabant deum dici praesentem rebus agendis: *Agonia* eius festiuitatem. siue quia agones dicebant montes: *Agonia sacrificia*, quae fiebant in monte. hinc Romae mōs Quirinalis Aegonis, & collina porta

Aegonensis. *Agonium* id est ludum. ob hoc dictum, quia locus in quo ludi initio facti sunt, fuerit sine angulo. cuius festa *Agonia* dicebantur.

Albegmina partes extorum, quae diis immolabant.

Albesia scuta dicebantur, quibus Albenfes, qui sunt Marfi generis, vsunt, haec eadē *decumana* vocabantur, quo essent amplissima, vt *decumani* stuctus.

Albiona ager trans Tiberim dicitur, a luco Albionarū: quod loco bos alba sacrificabatur.

Albogalerus a galea nominatus. est enim pileum capitis, quo Diales flamines, id est sacerdotes Iouis utebantur. fiebat enim ex hostia alba Ioui caesa: cui adfigebatur apex virgula oleagina.

Albula Tiberis fluius dicitur ab albo aquae colore. *Tiberis* autem a Tiberio Silio rege Albanorum: quod is in eo extinctus est.

Album, quod nos dicimus, a Graeco, quod est *ἄλπος*, est appellatū. Sabini tamen *alpiū* dixerunt. vnde credi potest nomen *Alpiū* a candore niuium vocitarum.

Alcedo dicebatur ab antiquis pro halcyone. vt pro Ganymede *Catamitus*: pro Nilo *Melo*.

Alabria, bene alentia.

Aleone, aleatorem. Nauius: pessimorum pessime, audax, ganeo, lurco, aleo.

Aletudo, corporis pinguedo.

Alga, herba, quam mare ad litus proicit. Vergilius in Bucolicis: Proiecta vilior alga.

Algeo ex Graeco *ἀλγώ* dicitur, id est doleo. vt sit frigus, dolor quidam membrorum rigore coniectus.

Alicia dicitur, quod alit corpus.

Alicariae meretrices appellabantur in Campania solitae ante praetina alicariorum versari quae est gratia. sicut haec, quae ante stabula sedebant, dicebantur *prostitulae*.

Alienatus, qui alienus est factus.

Alinodi pro aliuimodi.

Alorsum, & *illorsum*, sicut *introsum* dixit Cato.

Alirei dixit Plautus pro eo; quod est aliae rei.

Alites volatu auspica facientes istae putantur: buteo, fanqualis, immusculus, aquila, vulturius.

Aluata antiqui dicebant pro aliter ex Graeco *ἀλλο* vel *ἀλλο*; transferentes. Hinc est illud in legibus Numae Pompilij: *SI QVIS ALIENA FAXIT IPSOS IOVI SACER ESTO*.

Alus, pollex scandens proximum digitū: quod

quod Graece dicitur ἀλλεῖς.
Alienſis dies dicebatur apud Romanos obſ-
 cœniſſimi ominis. ab Allia fluuio ſcilicet,
 vbi Romanus ſuſus a Gallis exercitus eſt.
Alma, ſancta, ſiue pulchra; vel alens: ab alē-
 do ſcilicet.
Almitis habitus almarum rerum.
Alaria ſunt, in quibus ignis adoletur. Alpa-
 ria ab altitudine dicta ſunt. quod antiqui
 diis ſuperis in aedificiis a terra exaltatis fa-
 cra faciebant: diis terreſtribus in terra: diis
 infernalibus in effoſſa terra.
Altellus Romulus dicebatur, quaſi altus in
 tellure: vel quod tellurem ſuam aleret: ſiue
 quod aleretur telis: vel quod a Tatio Sa-
 binorum rege poſtularus ſit in colloquio
 pacis; & alternis vicibus audierit, locutus-
 que fuerit. ſicut enim ſit deminutiue a ma-
 cro macellus, a vaſio vaſellus; ita ab alter-
 no altellus.
Alter, & pro non bono ponitur; vt in augu-
 riis altera cum appellatur auis, quae vtiq;
 proſpera non eſt. ſic alter nonnumquā pro
 aduerſo dicitur, & malo.
Alteras ponebant pro eo, quod eſt aduerbiū
 alias.
Altercatio, iurgatio.
Alternatio, per vices ſucceſſio.
Alterplicem, duplicem.
Alterra, alterutra.
Alterum Sinius ait idem ſignificare, quod
 apud Graecos ἄλλο. Quidam vero ex vtro
 quo eſſe compoſitum ἀλλο, & ἄλλο.
Alum proprie mare profundum.
Altus ab alendo dictus: alias ab altitudine.
Alucinatio, erratio.
Aluolum, tabula aleatoria.
Alimento pro Laumedonte a veteribus Ro-
 manis nec dum adſuetis Graecae linguae
 dictū eſt. ſic Melo pro Nilo, Catamitus pro
 Ganymede: Alpius pro Alpheo dicebatur.
Aluus venter feminae, ab alendo dicta eſt.
Am praepoſito loquelaris ſignificat circum.
 vnde ſupra ſeruus *ambactus*, id eſt circum-
 actus dicitur.
Amasſo, amauero.
Amatio ab amore denominatum.
Ambactus apud Ennium lingua gallica actus
 dicitur.
Ambasſales hoſtiae appellabantur, quae pro
 aruis a duobus fratribus ſacrificabantur.
Ambarualis hoſtia eſt, quae rei diuinae
 ſa circum arua ducitur ab iis qui pro fru-
 gibus faciunt.
Ambaſioqui, circum euntes cateruatim.
Ambegus bos, & veruex appellabantur, cum
 ad eorum vtraque latera agni in ſacrificiū
 ducebantur.
Ambest ita tertiæ perſonae verbū eſt, vt nul-
 lam aliam habeat declinationem.